UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 418/PGDĐT-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 04 tháng 12 năm 2020
   V/v hỗ trợ công tác tổ chức thi học sinh

giỏi cấp huyện năm học 2020-2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện.

Nhằm đảm bảo công tác tổ chức thi học sinh giỏi môn Tin học lớp 9 năm học

2020-2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị:

1. Mỗi đơn vị hỗ trợ công tác tổ chức thi 01 laptop (máy tính xách tay).

2. Các đơn vị cử người đưa máy tính lên Phòng Giáo dục và Đào tạo, gặp thầy

Nguyễn Quang Ánh để giao nhận, chậm nhất vào lúc 15 giờ ngày thứ Ba (09/12/2020).

Nhận được Công văn này, Phòng đề nghị các trường tạo điều kiện hỗ trợ để kì thi

được đảm bảo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Websiste của Phòng;

- Lưu CM, VT.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2020-12-04T15:22:31+0700